PORTARIA Nº 017 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2013.

O Diretor-Geral do Câmpus Campo Largo,  no uso de

suas atribuições,  tendo em vista a competência que

lhe é conferida,

     RESOLVE:

I – Exonerar, a pedido, o Professor Marcelo Ambrósio,

Matrícula SIAPE 1545322, da Coordenação do Curso Técnico em Cerâmica.

II –  Designar a Professora Letícia de Sá Rocha,

Matrícula SIAPE 1551274,  como Coordenadora do Curso Técnico em Cerâmica,  com

observância das disposições do artigo 7º e parágrafo 1º da Portaria 592/2012-IFPR,  quanto

ao cumprimento da carga horária.

    II – A atividade  de  coordenação  de  curso  não gerará

qualquer efeito remuneratório.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GISMAR SCHILIVE DE SOUZA
DIRETOR GERAL